
Uchwała Nr XXXI/388/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 23 września 2008 r. 

 
 
w sprawie: wezwania do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza - „Nowy Sącz - 13”. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 101 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591, z późniejszymi zmianami), 
Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Komisji Infrastruktury Komunalnej uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Odmawia się uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego 
Uchwały Nr LII/647/2005 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 18 października 2005 r.  
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Nowego Sącza 
„Nowy Sącz - 13” wniesionego przez Panią Renatę Suwała reprezentowanej przez 
pełnomocnika - adw. Jarosława Suwałę oraz Pana Jarosława Suwałę. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 

 


